
 

 

Istituto di Istruzione Superiore 

Via 2 Giugno 

71045 Orta Nova (FG) 

tel + 39 0885 78 27 29 

fax + 39 0885 78 27 30 

fgis04600n@istruzione.it 

Cod. Mecc. FGRC04601L 

Partita IVA 90003420719 

 

Sede Coordinata 

Via Buonuomo 

71026 Deliceto (FG) 

Tel/fax + 39 0881 96 33 29 

fgis04600n@istruzione.it 

Cod. Mecc. FGRC04602N 

 

Liceo Classico 

Via Puglie 

71045 Orta Nova (FG) 

Tel/fax + 39 0885 78 29 14 

fgis04600n@istruzione.it 

Cod. Mecc. FGPC046011 

 

 

 

 

DECRETO N. 3597  del 14/03/2013      

Prot.  2457/C40-B       Orta Nova, 14 marzo 2013  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO: 

• Vista la Nota Prot. n. AOODGAI/11551 del 27 luglio 2012 avente per oggetto “Programmazione dei Fondi 

Strutturali 2007/2013 – Avviso per la presentazione delle proposte relative all’ Obiettivo/Azione C6 

“simulazione aziendale (IFS)” terza annualità, prevista dal Programma Operativo Nazionale: “Competenze per 

lo Sviluppo” – 2007IT051PO007 -finanziato con il FSE. Anno scolastico 2012/13; 

• Vista la nota della Direzione Generale per gli Affari Internazionali prot. A00DGAI/14681 del 25/10/2012 di 

autorizzazione all’attuazione del progetto Obiettivo/Azione C6; 

• Viste le delibere del Collegio dei Docenti n° 11 del 07/09/2012 e del Consiglio d’Istituto  di questa Istituzione 

Scolastica n. 07 del 30/11/2012, con le quali è stato approvato il progetto Obiettivo/Azione C6;     

• Visto il D.P.R. 275/99 Regolamento dell’Autonomia Scolastica; 

• le “Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2007/2013” ed. 2009 – prot. AOODGAI/749 del 6 febbraio 2009; 

• Visti i Regolamenti CE n. 1083/2006  recante disposizioni generali sui Fondi Strutturali, n.1081/2006 relativo 

al FSE, n. 1828/2006 che Regolamenti CE n. 1083/2006 stabilisce le modalità di applicazione del Regolamento 

1083/2006; 

• Visto il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001 “Regolamento concernente le istruzioni generali 

sulla gestione amministrativa-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

• Visto il Vademecum della spesa ammissibile al Fondo sociale Europeo  – Ministero del lavoro, approvato 

nell’incontro annuale plenario FSE del 16 dicembre 2010; 

• Visto il bando ad evidenza pubblica per la selezione, per titoli comparativi, di  figure professionali da 

impiegare per la realizzazione del progetto “IMPRESA FORMATIVA SIMULATA” (3^ annualità) - Obiettivo C –

“Migliorare i livelli di conoscenza e competenza dei giovani” -  Az. 6 – Simulazioni aziendali IFS – C-6-FSE-

2012-23 – rivolto ad alunni delle quinte classi che hanno partecipato alle due precedenti annualità (prot. n. 

1063/C40-B del 6 febbraio 2013); 

• Esaminate con il Gruppo Operativo di Piano, nella riunione del 12/03/2013, le candidature 

pervenute in risposta al suddetto bando; 

DECRETA 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria. 

  



 

 

Istituto di Istruzione Superiore 

Via 2 Giugno 

71045 Orta Nova (FG) 

tel + 39 0885 78 27 29 

fax + 39 0885 78 27 30 

fgis04600n@istruzione.it 

Cod. Mecc. FGRC04601L 

Partita IVA 90003420719 

 

Sede Coordinata 

Via Buonuomo 

71026 Deliceto (FG) 

Tel/fax + 39 0881 96 33 29 

fgis04600n@istruzione.it 

Cod. Mecc. FGRC04602N 

 

Liceo Classico 

Via Puglie 

71045 Orta Nova (FG) 

Tel/fax + 39 0885 78 29 14 

fgis04600n@istruzione.it 

Cod. Mecc. FGPC046011 

 

 

 

 

PON 2012 - 2013 - Obiettivo C - Azione 6 -FSE- 2012-23 

PROGETTO: IMPRESA FORMATIVA SIMULATA - III Annualità 

Graduatoria provvisoria tutor 

N. 

ORDINE 
CANDIDATO 

PUNTEGGIO ATTRIBUITO  SULLA BASE DEI CRITERI DI 

VALUTAZIONE COME DA TABELLA TITOLI 
TOTALI 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12   

1 PITEO MICHELE 
 

3 
  

5 6 5 7 6 2 5 2 41 
 

Avverso la presente graduatoria provvisoria, gli interessati possono esperire reclamo entro 8 giorni dalla  

pubblicazione; decorso tale termine,  in assenza di ricorsi, la stessa assumerà carattere definitivo in data 

22/03/2013.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Leonardo Cendamo 

 

  


